SFH 3600
SFH 3605
Phototransistor im MIDLED-Gehäuse
Phototransistor in MIDLED package
Lead (Pb) Free Product - RoHS Compliant
SFH 3605SFH 3600
Wesentliche Merkmale
• Enger Empfangswinkel (±20°)

Type
Bestellnummer
Ordering Code
Fotostr
Photocu
Ipce (µA
SFH 36001) Q65110A1573 100-500
SFH 3600 -2/31)
1) nur eine Gruppe in einer Verpackungseinheit (Streuung k
lower 2:1)
Q65110A2665 100-320
SFH 3600 -3/41) Q65110A2666 160-500
SFH 36051) Q65110A1574 100-500
SFH 3605 -2/31) Q65110A2663 100-320
SFH 3605 -3/41) Q65110A2664 160-500
2006-08-23
om , (Ee=0.1 mW/cm2,λ=950 nm VCE = 5 V)
rrent
)